remunerativo, pagadera en los meses de septiembre de 2025 y octubre de 2025, la 
cual será abonada a los trabajadores y trabajadoras de las distintas categorías 
previstas en el Convenio Colectivo de Trabajo CCT N° 76/75, y que se fija para: a.-) la 
Categoría de Sereno Zona "A" en la suma mensual de PESOS SESENTA Y UN MIL 
OCHOCIENTOS ($ 61.800); b.-) la Categoría Ayudante Zona "A" en la suma 
mensual de PESOS SESENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS ($ 61.800); c.-) la Categoría 
Va Oficial Zona "A" en la suma mensual de PESOS SESENTA Y CUATRO MIL 
NOVECIENTOS ($ 64.900); d.-) la Categoría Oficial Zona "A", en la suma mensual de 
PESOS SETENTA Y UN MIL ($ 71.000); y e.-) la Categoría Oficial Especializado Zona 
"A" en la suma de PESOS SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS ($ 74.200). 
Dichas sumas se incrementarán de acuerdo con los adicionales convencionales que por 
Categoría y Zona correspondan y que surgen de las tablas respectivas que como 
Anexo se adjuntan. El ajuste correspondiente a la primera quincena del mes de 
septiembre de 2025 y la suma extraordinaria no remunerativa correspondiente al